## Geänderte Öffnungszeiten der Stadtwerke Rosenheim

## Kundenzentrum schließt - Wertstoffhof bleibt geöffnet

Das Kundenzentrum der Stadtwerke Rosenheim in der Bayerstraße 5 muss ab dem 16.12.2020 bis einschließlich 10.01.2021 geschlossen bleiben. Für Fragen und Tarifberatungen steht das Beraterteam von Montag bis Donnertag von 8 bis 16 Uhr, Freitag von 8 bis 12 Uhr unter der Servicetelefonnummer 08031 365-2626 telefonisch zur Verfügung. Nur an Heiligabend und Silvester ist das Kundenzentrum telefonisch nicht erreichbar. Selbstverständlich ist eine Kontaktaufnahme auch per E-Mail unter versorgung@swro.de oder über das Kontaktformular auf dem Online-Serviceportal mein.swro.de möglich.

Das Kundenportal der SWRO bietet viele praktische Funktionen. Im Kundenbereich können registrierte Kunden

- ihren monatlichen Abschlagsbetrag erhöhen oder senken
- Lastschriftmandate erteilen oder ändern
- ihre bisherigen Zählerstände einsehen und aktuelle Ablesungen übermitteln
- den Auszug aus einer Verbrauchsstelle melden
- Dokumente sicher an die SWRO übermitteln

Fragen rund um <u>mein.swro.de</u> beantworten die Kundenberater gerne unter der genannten Telefonnummer.

## Wertstoffhof im Entsorgungsbetrieb an der Innlände

Der Wertstoffhof an der Innlände ist weiterhin geöffnet, auch an den Werktagen rund um den Jahreswechsel. An Heiligabend und Silvester gelten geänderte Öffnungszeiten von 8 bis 13 Uhr.

Die Stadtwerke Rosenheim wünschen schöne Feiertage und ein gesundes neues Jahr 2021.

## **Quell-URL:**

https://www.swro.de/unternehmen/presse/pressemeldungen/2020-12-15/geaenderte-oeffnungszeiten-der-stadtwerke-rosenheim

persönlich haftende Gesellschafterin und Geschäftsführung: Stadtwerke Rosenheim Verwaltungs-GmbH Sitz Rosenheim, Registergericht Traunstein, HRB-Nr. 12185

Geschäftsführer: Dr.-Ing. Götz Brühl

Vorsitz im Aufsichtsrat: Oberbürgermeister Andreas März

Sitz der Gesellschaft: Rosenheim

Registergericht: Traunstein, HRA-Nr. 6937